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Stock noBeschreibungDescriptionBeskrivelsePcsPos
926471Außenrohr F/ 15 cm LiftExternal tube F/ 15 cm liftYderrør 15 cm kpl11
926470MBL Actuator 150 mm 94H22BB1MBL actuator 150 mm 94H22BB1MBL aktuator 150 mm 94H22BB112
06640025604Sitz Sw 45x50 cm Zoom 12 SchwarzSeat Sw 45x50 cm Zoom 12 blackSæde Sw 45x50 cm Zoom 12 sort13
926778U-Profil F/ Sitz B210U-profile F/ seat B210U-profil for sæde B21014
8008245016Wooden screw ST4,2 x 16Wooden screw ST4,2 x 16Træskrue St.kærv UH ST4,2 x 1665
8001208016Zylinderschrauben m/Innen 6-kt M8x16Cylinder Head Cap Screw M8x16Skrue m/indv. 6-kt CH M8x1686
926755Rückenlehnenrahmen 45 Sw mit C-ProfilBackrest frame 45 Sw with c-profileRygramme 45 Sw for stropryg med c-profil17.1
925030Gurtsatz Sw Rücken B45Belt set Sw back B45Gjorde sæt Sw ryg B4517.2
924232Schanier F/ Bänderrücken, RHinge F/ strapping back, RHængsel for stropryg Hs17.3
924233Schanier F/ Bänderrücken, LHinge F/ strapping, LHængsel for stropryg Vs17.4
924266Busche Ø16/12 24 mmBushing Ø16/12 24 mmMessing bøsning for stropryg27.5
08600013604Rückenlehne Sw 45x50 cm Zoom 12 SchwarzBack Sw 45x50 cm Zoom 12 blackRyg Sw 45x50 cm Zoom 12 sort18
15214391Armlehne A 7x44 Rs Leder ELMOArm pad A 7x44 Rs leather ELMOArmlænspude A 7x44 Hs skind ELMO19
16228Armlehne stange 315 Sw RsArmrest Pole 315 Sw RsArmlænsstang 315 Sw Hs110
922129Stöpsel 15x35 mm flach-ovalPlug 15x35 mm flat-ovalRørben 15x35 mm flad-oval110.1
16026Armlehnesstange 315 SchwarzArm Rest Bar 315 blackArmlænsstang 315 sort110.2
925004U-profil 340 m/scheiben f/klappbarer ArmlehneU-profil 340 w/washers f/folding armrestU profil 340 med skiver for opklappelig armlæn110.3
8001208012Zylinderschrauben mit InnensechskantCylinder Head Cap ScrewSkrue med invendig sekskant cylindrisk hoved210.4
8802208ScheibeWasherSkive210.5
926381Stöpsel für C-profilPipe plug for C-profileRørben for C-skinne311
925168Armlehne Halter kpl LsArmrest holder cpl LsArmlænsholder kpl Vs112
925169Armlehne Halter kpl RsArmrest holder cpl RsArmlænsholder kpl Hs113
924205Rückenhalterung F/BänderrückenBackrest fixture F/ strappingRygholder for stropryg214
8002206020Senkschraube mit InnensechskantCountersunk ScrewSkrue med invendig sekskant undersænket hoved215
924265Scheibe für Armband zurück ScharnierWasher for strap back hingeSkive for stropryg hængsel216
924264Buchse für Rückenlehne ScharnierBushing for backrest hingeGevindbøsning for stropryg hængsel217
926367Abdeckung f. Rückenlehne Klammer RsCover f. backrest bracket RsPlastkappe Hs. t. rygholder118
926366Abdeckung f. Armlehne LsCover f. backrest bracket LsPlastkappe Vs t/rygholder119
921631Schalthebel Anpassung M6x16Leaver for adjustment M6x16Skiftegreb ERX.44 p-M6x16120
8003205012Innensechskant RundkopfschraubeHexagon Socket Button Head ScrewSkrue med invendig sekskant halvrundt hoved621
38661Elektronik-Einheit  PG VR2Control Unit  PG VR2Styreboks VR2122
911665Spannklotz 30x25 - M8Fastner plate 30 x 25 - M8Spændklods 30x25 - M8623
16128Armlehne stange 315 Sw LsArmrest Pole 315 Sw LsArmlænsstang 315 Sw Vs124
922129Stöpsel 15x35 mm flach-ovalPlug 15x35 mm flat-ovalRørben 15x35 mm flad-oval124.1
925004U-profil 340 m/scheiben f/klappbarer ArmlehneU-profil 340 w/washers f/folding armrestU profil 340 med skiver for opklappelig armlæn124.2
16026Armlehnesstange 315 SchwarzArm Rest Bar 315 blackArmlænsstang 315 sort124.3
8001208012Zylinderschrauben mit InnensechskantCylinder Head Cap ScrewSkrue med invendig sekskant cylindrisk hoved224.4
8802208ScheibeWasherSkive224.5
15114391Armauflage A 7x44 Ls Leder ELMOArm rest pad A 7x44 Ls leather ELMOArmlænspude A 7x44 Vs skind ELMO125
372176Paralleführung Rs VR2Parallel Hinge Rs VR2Parallelbeslag Hs Universal VR2/Maxi 126
8003205010Innensechskant RundkopfschraubeHexagon Socket Button Head ScrewSkrue med invendig sekskant halvrundt hoved227
8003206012Innensechskant RundkopfschraubeHexagon Socket Button Head ScrewSkrue med invendig sekskant halvrundt hoved328
923294Handschraube VELA 60 M8 x 30Hand screw VELA 60 M8 x 30Håndskrue VELA 60 M8x30229
926400Fünf Funktionen SchaltkastenFive functions switchboxKontaktboks 5-funktioner130
925248Befestigung für switch box RsMounting for switch box RsBeslag for kontaktboks VR2 Hs131
8001203012Zylinderschrauben m/Innen 6-kt M3x12Cylinder Head Cap Screw M3x12Skrue m/indv. 6-kt M3x12332
8001204010Shraube mit innensechkant M4x10Cylinder head cap screw M4x10Cylinder med indv. sekskant M4x10233
8806208ScheibeWasherStor skive134
8804208Verzahnt Federring DIN 6798 - J 8Serrated Lock Washer DIN 6798 - J 8Tandskive DIN 6798 - J 8135
8001208045Schrauben M8 x 45 CH FZBScrew M8 x 45 CH FZBSkrue M8 x 45 CH FZB236
923206Distanzstück Ø22/13x25 mmDistance piece Ø22/13x25 mmAfstandstykke Ø22/13x25 mm137
926715Kopfstütze Wache komplettHeadrest guard completeNakkestøtte bøjle samlet138
57100391Nackenkissen 26 x 13 cmNeck rest pillow 26 x 13 cmNakkestøttepude 26 x13 cm139
8003205016Innensechskant Rundkopfschraube M5x16Hexagon Socket Button Head Screw M5x16Skrue m/indv. 6-kt RH M5x16240
8003104006Innensechskant RundkopfschraubeHexagon Socket Button Head ScrewSkrue med indv. 6-kt halvrundt hoved141
203101501Innenrohr 36 für 150 komplett Blues 210Inner tube 36 for 150 complete Blues 210Inderrør 36 for 150 kpl Blues 210142
926666Neigung rahmen SW 45 gradere Blues 210 komplettTilt frame SW 45 degrees Blues 210 completeKipramme SW 45 grader Blues 210 komplet143
8002208016Senkschraube mit InnensechskantCountersunk ScrewSkrue med invendig sekskant undersænket hoved644
8802206ScheibeWasherSkive445
8001206025Zylinderschrauben m/Innen 6-kt M6x25Cylinder Head Cap Screw M6x25Skrue m/indv. 6-kt CH M6x25446
926725Concens aktuator 50 mmConcens actuator 50 mmConcens aktuator 50 mm147
924462Schraube F/ RückenwinkelungScrew F/ back angleRygvinklingsskrue fast ryg148
925040Kabel F/ Switch Sw halber speed Cable F/ switch Sw half speedKabel for switch halv hast. Sw149
921826Schütze für Mutter M8 SchwarzCover for Nut M8, BlackMøtrikbeskytter M8250
926676Verstärkung Hanger B45 m/Halter für AktuatorReinforcement bar W45 w/bracket f/actuatorForstærkningsbøjle B45 m/beslag for aktuator151
927952Spændklods 25 x 150 - M8 B210Spændklods 25 x 150 - M8 B210Spændklods 25 x 150 - M8 B210152
927927Hexagon Distanzstück 8 mm Gewinde M8Hexagon distance piece 8 mm M8 threadAfstandsstykke 6-kt 8 mm M8 gevind153
8802208ScheibeWasherSkive454
927633Buchse Ø10x28 mmBushing Ø10x28 mmAfstandsbøsning Ø10x28mm f/rygaktuator155
8001208040Zylinderschraube M8x40Cylinder Head Cap Screw M8x40Skrue m/indv. 6-kt CH M8x40156
927926Hexagon Distanzstück 15 mm Gewinde M8Hexagon distance piece 15 mm M8 threadAfstandsstykke 6-kt 15 mm M8 gevind157
927632Buchse Ø10x15 mm Bushing Ø10x15 mmAfstandsbøsning Ø10x15mm f/rygaktuator158
925026Ziehstück Sw B45x50 cmDraught/ rear sheet Sw B45x50 cmTrækstykke 45x50 cm for Sw159
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Stock noBeschreibungDescriptionBeskrivelsePcsPos
926717Rahmen für Fahrwerk B210Frame for powerbase B210Ramme for undervogn B21011
926602Motor 160W DC 24V RsMotor 160W DC 24V RsMotor 160W DC 24V Hs11
925744Rad 10" flexellWheel 10" flexellDrivhjul 10" flexell12
924537Rim äußeren Teil f/10 "RadRim outer part f/10 "wheelFælg yderdel f/10" drivhjul12.1
924566Rim inneren Teil f/10 "RadRim inner part f/10 "wheelFælg inderdel f/10" drivhjul12.2
    52.3
    52.4
924533Reifen 10" flexellTire 10" flexellDæk 10" flexell12.3
    12.6
926603Motor 160W DC 24V LsMotor 160W DC 24V LsMotor 160W DC 24V Vs13
    15
    16
926718Radabdeckung für B210 (Satz)Wheel cover for B210 (set)Hjulskærm B210 sort (sæt)15
    15.1
    15.2
    15.3
    15.4
926683Radschutz B210 schwarz HsWheel guard B210 black RsHjulskærm B210 sort Hs15.1
926684Radschutz B210 schwarz LsWheel guard B210 black LsHjulskærm B210 sort Vs15.2
    15.7
994193Reflex - Katzenauge Ø60 mm SwReflex - Cat Eye Ø60 mm SwRefleks  Ø60 gul for Swing29
926721Pivot Freigabe für SchildPivot release for shieldLåsetap for skjold47
926722Winkel für FuBplatteAngle bracket for footplateVinkelbeslag for fodplade18
8802208ScheibeWasherSkive19
8903208Hutmuttern M8 SchwarzNut M8 blackTopmøtrik M8 sort110
8005206040  Sekskantskruer211
8802806ScheibeWasherSkive212
8902206SechskantsicherungsmutternHex Lock NutLåsemøtrik213
8802210ScheibeWasherSkive214
8902208DIN 985 - M8DIN 985 - M8DIN 985 - M8215
8023204010Flachkopfschraube mit Typ-Z recesPan head screw with type Z cross recesGevindformede skrue med krydskærv panhoved616
929195Fußplatte 250 x 300 mmFootplate 250 x 300 mmFodplade 250 x 300 mm117
8921208Hutmutter mit KlemmteilSelf-locking cap nutSekskant topmøtrik422
8001201080Schrauben CH M10 x 80 mmScrew CH M10 x 80 mmSkrue CH M10 x 80 mm423
8005208090Sechskantschrauben M8 x 90 mmHexagon head screws M8 x 90 mmBolt M8 x 90 mm118
926594Batteri Blues 210 12V 33AhBattery Blues 210 12V 33AhBatteri Blues 210 12V 33Ah219
927121Bolz für Untergestell B210 Bolt for underframe B210Pasbolt for undervogn B210220
38651Elektronik-Einheit, PG VR2 60AControl Unit, PG VR2 60AEffektboks PG VR2 60A-2Akt121
926408   160
924924Motormanagement ET3.2 24VEngine management ET3.2 24VMotorstyring ET3.2 24V 3 akt123
922102Sicherungshalter für 40AFuse holder for 40ASikringsholder for 40A224
926720Schild B210 kompletShield B210 completeSkjold B210 komplet16

VELA - DK-9200 Aalborg - Tlf.: +45 9634 7600 - Fax: +45 9818 7166 - www.vela.dk

Dato:

Reservedelsliste / Parts List / Teileliste

2315205-04-2018

926595 Re2

7

7

6

7

7

16

16

5.2

16

5.1

14

2.315

17

4

15

14

2

4

18

10

9

8

1

3

4

13

11

16

12

4

19

19

2.1

2.2

20

20

16

16

21



Stock noBeschreibungDescriptionBeskrivelsePcsPos
926602Motor 160W DC 24V RsMotor 160W DC 24V RsMotor 160W DC 24V Hs11
925744Rad 10" flexellWheel 10" flexellDrivhjul 10" flexell22
924537Rim äußeren Teil f/10 "RadRim outer part f/10 "wheelFælg yderdel f/10" drivhjul12.1
924566Rim inneren Teil f/10 "RadRim inner part f/10 "wheelFælg inderdel f/10" drivhjul12.2
924533Reifen 10" flexellTire 10" flexellDæk 10" flexell12.3
926603Motor 160W DC 24V LsMotor 160W DC 24V LsMotor 160W DC 24V Vs13
926604Rad 6" mit GabelWheel 6" with forkHjul 6" med gaffel44
926718Radabdeckung für B210 (Satz)Wheel cover for B210 (set)Hjulskærm B210 sort (sæt)15
926683Radschutz B210 schwarz HsWheel guard B210 black RsHjulskærm B210 sort Hs15.1
926684Radschutz B210 schwarz LsWheel guard B210 black LsHjulskærm B210 sort Vs15.2
926720Schild B210 kompletShield B210 completeSkjold B210 komplet16
926721Pivot Freigabe für SchildPivot release for shieldLåsetap for skjold47
926722Winkel für FußplatteAngle bracket for footplateVinkelbeslag for fodplade18
8802208ScheibeWasherSkive19
8903208Hutmuttern M8 SchwarzNut M8 blackTopmøtrik M8 sort110
8005206040Sechskantschrauben M6 x 40 mmHexagon Screws M6 x 40 mmSekskantskruer M6 x 40 mm211
8802806ScheibeWasherSkive212
8902206SechskantsicherungsmutternHex Lock NutLåsemøtrik213
8802210ScheibeWasherSkive214
8902208DIN 985 - M8DIN 985 - M8DIN 985 - M8215
8023204010Schraube mit Kreuz PH M4x10 mmScrew with cross PH M4x10 mmSkrue med krydskærv PH M4x10 mm616
929195Fußplatte 250 x 300 mmFootplate 250 x 300 mmFodplade 250 x 300 mm117
8005208090Sechskantschrauben M8 x 90 mmHexagon head screws M8 x 90 mmBolt M8 x 90 mm118
926594Batteri Blues 210 12V 33AhBattery Blues 210 12V 33AhBatteri Blues 210 12V 33Ah219
927121Bolz für Untergestell B210 Bolt for underframe B210Pasbolt for undervogn B210220
38651Elektronik-Einheit, PG VR2 60AControl Unit, PG VR2 60AEffektboks PG VR2 60A-2Akt121
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Stock noBeschreibungDescriptionBeskrivelsePcsPos
38651Power box PG VR2 60A-2AktPower box PG VR2 60A-2AktEffektboks PG VR2 60A-2Akt11
925223BUS kabel für Elektronik-Einheit VR2 1,0 mBUS cable for Control Unit VR2 1,0 mBus kabel for styreboks VR2 1,0 m12
38661Elektronik-Einheit  PG VR2Control Unit  PG VR2Styreboks VR213
924558Monitorkabel Polyester Ø 20 mmMonitor Cable polyester Ø 20 mmSkærmkabel polyester Ø 20 mm14
926985Motormanagement ET3.2 24VEngine management ET3.2 24VMotorstyring ET3.2 24V 3 akt15
926400Fünf Funktionen SchaltkastenFive functions switchboxKontaktboks 5-funktioner16
926602Motor 160W DC 24V LsMotor 160W DC 24V LsMotor 160W DC 24V Vs17
924789Sicherung 8AFuse 8A Sikring 8A porcelæn18
926603Motor 160W DC 24V RsMotor 160W DC 24V RsMotor 160W DC 24V Hs19
926470MBL Actuator 150 mmMBL actuator 150 mmMBL aktuator 150 mm110
926725Concens aktuator 50 mmConcens actuator 50 mmConcens aktuator 50 mm111
926594Batteri Blues 210 12V 33AhBattery Blues 210 12V 33AhBatteri Blues 210 12V 33Ah212
926666Neigung rahmen 45 gradere Blues 210 komplettTilt frame 45 degrees Blues 210 completeKipramme 45 grader Blues 210 komplet113
926955Kip Antrieb 45 GradKip Actuator 45 degreesKip aktuator 45 grader113.1
926766Kabel VR2 F/ el. Lift SwCable VR2 F/ el. lift SwKabel VR2 for EL-lift Sw med stik114
925562Ladegerät PC Classic 24V 8ACharger PC Classic 24V 8ALader PC Classic 24V 8A115
925577Kabel VR2 Schalter halber Geschwindigkeit SwCable VR2 switch half speed SwKabel VR2 switch halv hast. Sw116
926471Außenrohr F/ 15 cm LiftExternal tube F/ 15 cm liftYderrør 15 cm kpl117
925316Kabel VR2 Motormanagement ET3.2Cable VR2 engine management ET3.2Kabel for motorstyring ET3.2 - batterier118
926765Kabel für beinstütze und RückenlehneCable for legrest and backrestKabel til El-ben og El-ryg119
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